
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   25.02.2025             119-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 31.07.2015 № 386-ПА  

«О создании Координационного совета по инвестициям и развитию 

предпринимательства в Асбестовском муниципальном округе»  

(с изменениями 15.01.2016 № 7-ПА, 08.02.2016 № 71-ПА,  

16.02.2018 № 85-ПА, 07.08.2019 № 470-ПА, 24.03.2021 № 124-ПА,  

06.12.2023 № 564-ПА, 11.12.2024 № 645-ПА) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральными законами от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ  

«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой  

в форме капитальных вложений», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  

(с изменениями и дополнениями), Законами Свердловской области от 30 июня 

2006 года № 43-ОЗ «О государственной поддержке субъектов инвестиционной 

деятельности в Свердловской области», от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области»  

(с изменениями и дополнениями), Указом Губернатора Свердловской области  

от 02.06.2015 № 252-УГ «Об утверждении основных направлений 

инвестиционной политики Свердловской области на период до 2030 года», 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, 

администрация Асбестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского 

округа от 31.07.2015 № 386-ПА «О создании Координационного совета  

по инвестициям и развитию предпринимательства в Асбестовском 

муниципальном округе» (далее – постановление) (с изменениями) следующее 

изменение: 

1) в приложении № 2 к постановлению «Состав Координационного совета  

по инвестициям и развитию предпринимательства в Асбестовском 

муниципальном округе» слова «Кирьянова Лариса Ивановна» заменить на слова 

«Плеханов Егор Аркадьевич». 

2. Разместить текст настоящего постановления в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

муниципального округа (www.asbestadm.ru). 

consultantplus://offline/ref=A671328D60BDFA0C0CF5FD56DCF204298843159F552C825285185BAD5C52217241BABCG


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Е.А. Плеханова. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 


